Menu’s degustatie BBQ

Kleinere stukken viees op schotel

Menu 1

Bestaande uit: BBQsteak, kipfilet, varkenssaté, gekruid spek, boerekotelt,
BBQworst, spare-rib
8.00€/pers.

Menu 2

Bestaande uit BBQsteak, brochette v/h huis, casslerrib, grillchipolata, spare-rib,

kippeboutje, hamburger
8.95€/pers.

Menu 3

Bestaande uit: Varkenhaasje, kalkoentournedos, Kipsaté, souvlaki, kipburgers,
BBQworst, kabeljauw of zalmspies
11.00€/pers.

Menu 4 (menu de luxe )
Chateau briand, kalfsmedaillon, lamskottelet, kipfilet, scampibrochette,
zalm in folie, merguezeworst

14.00€/pers.

Menu 5 (coctailbbq)
6 verschillende soorten
zeer leuk voor receptie of tapas
bbgworstspie, kippespie, scampispie, rundsspie, souvlakispie, spareribo
8.20/pers

FEventueel aan te vullen met...

Aardappel in de schil met lookboter 1.40€/st
Krielpatatjes met spek 5.95€/kg
Aardappelgratin 6.50€/kg
1lIBarbecue brood (+ 8 personen)!ill 4.00€/st
Stokbrood 1.40€/s
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Beste fijnproever,
Het barbequeseizoen is weer aangebroken.
Wij bieden U het perfecte assortiment om Uw zomer een culinair fintje mee te
geven.

SMAKELIJK !

Kwaliteits inlands rundsvlees:

Barbequesteak 17.00€/kg
Rundsbrochette 14.00€/kg
Rundsentrecote 18.00€/kg
Cote al'os 17.40€/kg
Chateau briand 24.00€/kg
Hamburgers 11.00€/kg
Entre coteburgers 14.50€/kg
Varkensvlees:
Varkenssaté 11.90€/kg
Kotelet Provencale 9.50€/kg
Boerekotelet 11.40€/kg
Casslerrib 19.00€/kg
Spare-rib 10.00€/kg
Barbecue vieesribben 8.85€/kg
Gekruid spek 9.85€/kg
Barbequeworst v/h huis 8.90€/kg
Grillchipolata 11.70€/kg
Chipolata 11.70€/kg
Witte pens 11.50€/kg
Zwarte pens v/h huis 8.60€/kg
Spekburger 9.90€/kg
BBQ burgers 9.90€/kg
Souvlaki's 13.00€/kg
Gebakken hammetjes 9.00€/kg

Toscaans varkenshaasje met spek 17.50€/kg

Groenteassortiment:

Aardappelsalade, tomaten, wortelen, komkommer,

boonfjes, pasta primavera, bloemkool-paprika

Gevogelte:
Brochette v/h huis
Kippensaté
Kipkotelet
Drumsticks
Kippenvileugelsaté
Gemarineerde kipfilet
Kippenburger
Kippechipolata

Kalkoen tournedos

Lamsvlees:
Lamskroontjes
Lamsfilet
Gem. lamskotelet
Gem. lamsboutsneden
Gem. lamsbrochetten

Merguezeworstjes

Vis:
Gemarineerde zalmspies
Zalm in folie
Scampibrochette

Kabeljauwbrochette

6€/pp

14.20€/kg
14.00€/kg
10.00€/kg
8.00 €/kg
6.80 €/kg
13.50€/kg
11.75€/kg
12.10€/kg
15.00€/kg

33.00€/kg
33.00€/kg
19.00€/kg
19.00€/kg
16.00€/kg
13.50€/kg

26.00€/kg
26.00€/kg
34.00€/kg
25.00€/kg

Tapasschotel
(vanaf 4 personen)€ 9,00 pp
Een assortiment van de fijnste zuiderse vleeswaren op een
bedje van rucola aangevuld met manchego kaas en

afgewerkt met olijven, tomaatjes en ansjovis

Sausen:

Koude sausen: bbq, look, cocktail, tartaar, provencale, zigeuner, curry
6.20€ /kg

Warme sausen: Champignon, peper, stroganoff, bearnaise

10.80€ /kg
BBQ wignen:
Witte huiswijn 7.00€ fles
Rode huiswijin 7.00€ fles
Rose (Cris Gris) 8.00% fles
Allerlei:

Ook te verkrijgen voor uw bbg festijn:

Pesto, gedroogde tomaten, olijven, ansjovisspies, kruidenolies, enz...

KinderpakRet:
Mini burger, kippespies, chipolata
2.50€/pp




